

Yhdistyksen saavutettavuus ja vastaanottavuus -koulutusmalli (2h)

Näin järjestät Yhdistyksen saavutettavuus ja vastaanottavuus koulutuksen (Taitava yhdistystoimija)

Yhdistyksen saavutettavuus ja vastaanottavuus -koulutus on valmis koulutuskokonaisuus, jossa hyödynnetään kaikille avoimia koulutusmateriaaleja MSL verkko-opistossa. Tässä ohjeessa käymme läpi, miten voit järjestää koulutuksen omassa yhdistyksessäsi ja hakea sille MSL-koulutustuen (jäsenjärjestöille).

Tee näin:

1. Tutustu koulutusmateriaaliin, tuntisuunnitelmaan ja työkaluihin MSL verkko-opistossa:
2. Suunnittele koulutus itse tai hyödynnä valmis tuntisuunnitelma
3. Valmistele ohjelma ja kutsu osallistujat
4. Järjestä koulutus
5. Hae MSL-koulutustukea

Koulutuksen osaamistavoitteet ja rakenne

Osaamistavoitteet:

- Osallistuja tunnistaa keskeisiä käsitteitä liittyen saavutettavuuteen ja vastaanottavuuteen
- Osallistuja osaa tunnistaa ja nimetä toimintatapoja, jotka lisäävät vastaanottavuutta yhdistyksissä
- Osallistuja saa valmiuksia suunnitella ja kehittää oman yhdistyksen toimintaa vastaanottavammaksi ja saavutettavammaksi käytännössä.

Koulutus koostuu seuraavista osioista:

Osio 1 tieto: Tutustutaan keskeisiin teemoihin ja käsitteisiin liittyen saavutettavuuteen ja vastaanottavuuteen

Osio 2 tehtävä: Kukoistavan kansalaistoiminnan pelin pelaaminen.

Yhdistyksille ja järjestöille suunnattu peli, jonka tavoitteena on luoda keskustelua ja pohtia yhdessä kuinka lähteä rakentamaan saavutettavampaa ja vastaanottavampaa kansalaistoimintaa.

Osio 3 reflektio: Loppukeskustelu ja ryhmien oivallukset.

Seuraavalla sivulla taulukossa on kuvattu edellä esitettyjen osioiden tavoitteet tarkemmin. Taulukkoon on merkitty myös koulutuksen aloitus, tauko ja lopetus. Voit käyttää taulukossa kuvattua aikataulutusta tai muokata sitä oman tarpeen mukaan.

Tuntisuunnitelma:

Aihe / osio ja kouluttajan materiaali	Tavoite	Aika- taulutus
Koulutuksen aloitus Koulutuksen aloitus ja virittäytyminen. Turvallisemman tilan periaatteet. Materiaali: Yhdistyksen saavutettavuus ja vastaanottavuus - kouluttajan diaesitys (diat 1-3) Vapaavalintainen tutustuminen tai virittäytyminen koulutukseen. Vinkkejä tutustumiseen löydät MSL verkko-opistosta. Maaseudun Sivistysliiton tai oman järjestön turvallisemman tilan periaatteet (diaesityksessä).	Tutustuminen muihin yhdistyksen jäseniin / koulutuksen osallistujiin. Hyvän ja avoimen ilmapiirin luominen koulutustilanteeseen.	10 min
Osio 1 tieto Alustus ja perehtyminen aiheeseen Materiaali: Aloitusvideo Kouluttajan diaesitys (diat 4-9)	Tutustutaan keskeisiin teemoihin ja käsitteisiin liittyen saavutettavuuteen ja vastaanottavuuteen	20 min
Osio 2 tehtävä: Kukoistavan kansalaistoiminnan peli. Materiaali: pelilauta A3, tulostettava MSL Verkko-opistosta: tehtäväarkki A3, tulostettava MSL Verkko-opistosta: Pelivälineet: noppa +pelinappula/pelaaja Puhelin ajan seuraamista ja tehtävien suoritusta varten Paperi ja kynä muistiinpanoja varten	*Pelin tavoitteena on synnyttää keskustelua - pohtia millä tolalla oman yhdistyksen saavutettavuus –asiat ovat ja voiko toiminnan vastaanottavuutta parantaa	1h
Tauko	Pelin aikana, sopivassa välissä	10 min
Osio 3 reflektio: Loppukeskustelu Materiaali: Ryhmien muistiinpanot, josta poimitaan oivalluksia ja mieleen jääneitä pohdintoja	Tuoda yhteiseen keskusteluun ryhmien oivalluksia ja kokemuksia siitä, kuinka pelaaminen sujui. Miettiä seuraavia toimenpiteitä, tuliko joku käytännön idea siitä, kuinka oman yhdistyksen saavutettavuutta tai vastaanottavuutta voi parantaa?	15 min
Koulutuksen lopetus		5 min